

## SELVITYSPYYNTÖ

Löydönraitti 1, Ristiina

Vuonna 2016 kesällä laajensi rajanaapurimme XX melko kookkaalla lasihuoneella (n. 10 neliömetriä). Tämä rakennus laajeni niin, että katolta tuleva vesisyöksytorni on aivan rajalla tai peräti tonttimme puolella (XX on itse myöntänyt, että näin on). Käsitksemme mukaan tällainen rakennus tarvitsee rakennusluvan ja luvan myös rajanaapureilta. Maanmittaus ei ole mielestämme tarpeen, koska XX:n rakennelman kohdalla on selkeästi nähtävissä maittemme välinen rajapyykki, myös muut rajapyykit on nähtävissä, joten rajalinjaukset on helppo suorittaa.

Talo, jossa XX asuu on yli 70 vuotta vanha. Alkuun kulku ulos oli pienen pimeän eteisen kautta - ei kuistia. Kun XX restauroi taloa omaan käyttöönsä, talon eteen ilmestyi pieni lipallinen katos. Nyt siinä on melko kookas naapurin rajalle tuleva lasihuone. Mielestämme talon julkisivu muuttui niin, että sille olisi pitänyt olla rakennuslupa, joka sisältää naapureiden kuulemisen (välimatka rajarakentamiseen 5 metriä maaseudulla). Jossain vaiheessa XX on myös tehnyt rakennukseensa L-muotoisen "elintasosiiven". Myös tämä rakennelma tulee kokonaisuudessaan liian lähelle tonttimme rajaa ja rakennusluvista ei tietoa.

Asia, jota tällä kirjelmällä peräänkuulutamme (XX:n 2016 rakentama lasihuone rajaiemme) on kaikkia koskeva yhtenäinen rakennuslain noudattaminen.

Sääntöjen noudattaminen, rakennuslupa ja naapurien kuuleminen olisi hyvä jo naapurisovunkin kannalta eikä niin, että kokeillaanpa kepillä jäätä jos vaikka onnistuisi.

Jätimme asiasta kesällä 2016 rakennustarkastaja Juha Häyriselle selvityspyyntö, johon emme ole saaneet vastausta?! Pyydämme selvitystä edellä mainitsemaamme asiaan ja saatettavaksi perikunnan tietoon mahdollisia myöhempiä toimenpiteitä varten. Myös XX:lle ohjeet, miten tässä tapauksessa hänen tulee toimia ja voimme tarvittaessa tulla mukaan asemakatselmukseen.

Vaadimme tämän asian käsittelyä, koska käsittääksemme meillä on siihen oikeus.

Savonlinna 13.10.2016

YY:n puolesta

ZZ